[image: image1.jpg]

	Министерство транспорта Российской Федерации

(МИНТРАНС РОССИИ)

	ПРИКАЗ

	___________________________
	Москва
	___________________________________________________

О признании утратившим силу приказа Министерства транспорта
Российской Федерации от 15 марта 2010 г. № 59

В целях приведения актов Министерства транспорта Российской Федерации в соответствие с законодательством Российской Федерации п р и к а з ы в а ю:

Признать утратившим силу приказ Министерства транспорта Российской Федерации от 15 марта 2010 г. № 59 «Об утверждении формы Соглашения о предоставлении в 2010 году бюджету субъекта Российской Федерации субсидий на софинансирование мероприятий, предусмотренных федеральной целевой программой «Экономическое и социальное развитие Дальнего Востока и Забайкалья на период до 2013 года» (зарегистрирован Минюстом России 13  апреля 2010 г., регистрационный № 16874).

Министр                                                                                                           И.Е. Левитин
Терещенкова Елена Васильевна
(499) 262 74 42